
Pachet materiale de curatenie

I.D.: 62640795

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 500,40 RON - 500,40 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Somat All in One 120 tab.(masina de spalat vase) buc 2 68.00 136.00 2 Detergent vase Sano Spark pomp 1L buc 3 11.00 33.00 3 Alcool sanitar Mona 500ml buc 6 8.50 51.00 4 Hartie Igienica normala Alba 2 Str (24 role/bax) Bax 6 20.40 122.40 5 Dozator Sapun lichid ABS LePapier 700ml buc 1 78.00 78.00 6 Manusi examinare,Latex 100/set'Santex'(mar.M) buc 2 40.00 80.00
